
BOOK OF ADVENTURE - DEATH 

typ hry: tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií: 5 výherních linií 

výherní podíl: 95 % 

maximální sázka: 1 000 Kč 

maximální výhra: 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra : 90 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. Výhry na výherních liniích jsou 

sčítány. 

3 symboly SCATTER dávají výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích válcích i mimo výherní 

linii. 

 

 
Speciální symboly, vlastnosti a  bonusová otočení zdarma 

• Symbol - KNIHA (WILD): Symbol KNIHA (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 

kombinaci. 3 symboly spouští 10 zatočení (FREESPINS) zdarma se speciálním roztahovacím 

symbolem. V průběhu FREESPINS je možné získat další FREESPINS zdarma. Na začátku hry je 

vylosován symbol (kromě WILD), který bude použit jako speciální roztahovací symbol. Při výhře se 

může tento symbol roztáhnout na daný válec a dát výhru nezávisle na své pozici na platné výherní 

linii. Symbol se roztáhne po válci jen v případě, že je dostatek symbolů pro výhru. V průběhu 

FREESPINS se výhry řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení 

zdarmaobdržena. 

 

 
Výherní tabulka 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

SYMBOL 2x 3x 

KNIHA (WILD) - 5 x n 

DOBRODRUH 10 x n 50 x n 

DÍVKA 5 x n 15 x n 

ZLATÁ SOŠKA 2 x n 5 x n 

ZLATÝ POHÁR 2 x n 5 x n 

A - 3 x n 

K - 3 x n 

Q - 2 x n 

J - 2 x n 

10 - 2 x n 

n = celková sázka na hru 


